重庆市江津区科学技术局

关于江津区2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金“高校创新生态建设项目”结题

验收的公示

各有关单位：

按照《重庆市级引导区县科技发展专项资金管理办法（试行）》，江津区科技局组织了2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金“高校创新生态建设项目”评审验收。现将结题验收项目（详见附件）予以公示，公示时间为2025年11月29日至12月5日。

公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请实名向江津区科学技术局和区纪委驻经济信息委纪检监察组提出书面申诉，逾期不再受理。

区纪委驻经济信息委纪检监察组联系人：龚元明 47531780

区科技局联系人：伍洪燕  47569072
附件：江津区2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金“高校创新生态建设项目”结题验收情况表

 重庆市江津区科学技术局

                                 2025年11月28日

附件

江津区2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金“高校创新生态建设项目”结题验收

情况表

	序号
	项目名称
	申报单位
	验收情况

	1
	在津高校智能制造领域科技成果转化
	重庆工程职业技术学院
	通过

	2
	西部陆海新通道多式联运关键技术的成果转化
	重庆公共运输职业学院
	通过